

**ZARZĄDZENIE NR 13/2014**  
**WÓJTA GMINY SADKOWICE**  
**z dnia 16 kwietnia 2014 roku**

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.**

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/202/2014 z dnia 28 stycznia 2014 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2014 rok, **zarządzam co następuje:**

§ 1.1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2014 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, zgodnie z **załącznikiem nr 1** do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2014 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, zgodnie z **załącznikiem nr 2** do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

  
WÓJTA GMINY  
Leszek Jankowski

Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 13/2014  
z dnia 16.04.2014 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
				bieżące			
010			Rolnictwo i łowiectwo	769 000,00	0,00	383 032,31	1 152 032,31
	01095		Pozostała działalność	0,00	0,00	383 032,31	383 032,31
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	0,00	0,00	383 032,31	383 032,31
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
	85415		Pomoc materialna dla uczniów	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
				<b>bieżące razem:</b>	<b>0,00</b>	<b>403 032,31</b>	<b>15 245 905,31</b>
<b>Ogółem:</b>				<b>18 453 054,00</b>	<b>0,00</b>	<b>403 032,31</b>	<b>18 856 086,31</b>
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3				<b>3 336 181,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 336 181,00</b>

WÓJT GMINY  
*Jankowski*  
Leszek Jankowski

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Z tego					
				Wydatki bieżące	z tego:				
					wydatki jednostek budżetowych,	z tego:		świadczenia na rzecz osób fizycznych	
						wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
010		Rolnictwo i łowiectwo	przed zmianą	4 157 226,00	45 100,00	34 100,00	0,00	34 100,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	383 032,31	383 032,31	383 032,31	7 004,59	376 027,72	0,00
			po zmianach	4 540 258,31	428 132,31	417 132,31	7 004,59	410 127,72	0,00
01095		Pozostała działalność	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	383 032,31	383 032,31	383 032,31	7 004,59	376 027,72	0,00
			po zmianach	383 032,31	383 032,31	383 032,31	7 004,59	376 027,72	0,00
400		Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	przed zmianą	241 510,00	241 510,00	240 710,00	101 340,00	139 370,00	800,00
			zmniejszenie	-50,00	-50,00	-50,00	0,00	-50,00	0,00
			zwiększenie	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
			po zmianach	241 510,00	241 510,00	240 660,00	101 340,00	139 320,00	850,00
40002		Dostarczanie wody	przed zmianą	241 510,00	241 510,00	240 710,00	101 340,00	139 370,00	800,00
			zmniejszenie	-50,00	-50,00	-50,00	0,00	-50,00	0,00
			zwiększenie	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
			po zmianach	241 510,00	241 510,00	240 660,00	101 340,00	139 320,00	850,00
700		Gospodarka mieszkaniowa	przed zmianą	96 490,00	55 890,00	55 890,00	4 590,00	51 300,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,00
			po zmianach	104 490,00	63 890,00	63 890,00	4 590,00	59 300,00	0,00
70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	przed zmianą	96 490,00	55 890,00	55 890,00	4 590,00	51 300,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,00
			po zmianach	104 490,00	63 890,00	63 890,00	4 590,00	59 300,00	0,00
758		Różne rozliczenia	przed zmianą	110 000,00	110 000,00	110 000,00	0,00	110 000,00	0,00
			zmniejszenie	-9 000,00	-9 000,00	-9 000,00	0,00	-9 000,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	101 000,00	101 000,00	101 000,00	0,00	101 000,00	0,00
75818		Rezerwy ogólne i celowe	przed zmianą	110 000,00	110 000,00	110 000,00	0,00	110 000,00	0,00
			zmniejszenie	-9 000,00	-9 000,00	-9 000,00	0,00	-9 000,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	101 000,00	101 000,00	101 000,00	0,00	101 000,00	0,00
852		Pomoc społeczna	przed zmianą	2 420 502,00	2 420 502,00	650 560,00	338 658,00	311 902,00	1 769 942,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
			po zmianach	2 421 502,00	2 421 502,00	651 560,00	338 658,00	312 902,00	1 769 942,00
85295		Pozostała działalność	przed zmianą	132 000,00	132 000,00	19 055,00	6 693,00	12 362,00	112 945,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
			po zmianach	133 000,00	133 000,00	20 055,00	6 693,00	13 362,00	112 945,00
854		Edukacyjna opieka wychowawcza	przed zmianą	123 600,00	123 600,00	118 600,00	111 700,00	6 900,00	5 000,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
			po zmianach	143 600,00	143 600,00	118 600,00	111 700,00	6 900,00	25 000,00
85415		Pomoc materialna dla uczniów	przed zmianą	5 500,00	5 500,00	500,00	0,00	500,00	5 000,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
			po zmianach	25 500,00	25 500,00	500,00	0,00	500,00	25 000,00
<b>Wydatki razem:</b>			przed zmianą	19 892 946,00	14 159 458,00	11 476 117,00	8 142 309,00	3 333 808,00	2 172 772,00
			zmniejszenie	-9 050,00	-9 050,00	-9 050,00	0,00	-9 050,00	0,00
			zwiększenie	412 082,31	412 082,31	392 032,31	7 004,59	385 027,72	20 050,00
			po zmianach	20 295 978,31	14 562 490,31	11 859 099,31	8 149 313,59	3 709 785,72	2 192 822,00

WÓJT GMINY  
*J. Jankowski*  
LESZEK JANKOWSKI